
 

 

 

C.F. 91010660719   Cod.Meccanografico FGIC82400L     Codice Univoco UFJ3XM  Codice IPA  istsc_fgic82400l 

e-mail fgic82400l@istruzione.it     P.E.C. fgic82400l@pec.istruzione.it     

 SITO WEB http://www.isc-montidauni.edu.it/  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I. S. C. “MONTI DAUNI” 

Largo San Nicola, 2 – 71035 - CELENZA V.RE (FG) 
Tel. 0881 554868 

Agli atti  
 All’Albo online 

  All’Amministrazione Trasparente 
  Al sito web dell'istituto - Sezione PNRR 

 

LA DIRIGENTE  

VISTA  la  Determina   prot. n. 5409  del 30.12.2023, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio 
di una selezione volta al conferimento di - n. 7 incarichi relativi a percorsi di potenziamento delle competenze 
di base, di motivazione e accompagnamento nello specifico n. 5 percorsi di 5 inglese 1 italiano (giornalismo) 
1 matematica (Scacchi) avente ad oggetto: DETERMINA AVVIO PROCEDURE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 
PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 
ACCOMPAGNAMENTO.E, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  
«Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 
«Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU, per il corrente anno scolastico; 
VISTO l’Avviso di selezione prot.  n. 5409, del 30/12/2023; 
VISTO il Decreto prot. n. 251, del 22/01/2023 con il quale la Dirigente ha costituito la Commissione per la 
selezione volta al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto DETERMINA AVVIO PROCEDURE PER 
LA SELEZIONE DI ESPERTI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE 
E ACCOMPAGNAMENTO in relazione al progetto M4C1I1.4-2022-981-P-18125, identificato da Codice CUP 
D74D22004340006; 
VISTO il verbale di valutazione delle istanze prot.  n. 255 del 22/01/2024;  
VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 272 del 23/01/2024;  
CONSIDERATO che entro i termini previsti non è pervenuto, avverso la predetta graduatoria, alcun reclamo;  

DECRETA 

la   pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive per il conferimento di  incarichi individuali aventi 

ad oggetto  DETERMINA AVVIO PROCEDURE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER PERCORSI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO, nell’ambito del 

Progetto di cui all’oggetto.   

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.  

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  SELEZIONE DI DOCENTI ESPERTI PER 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO 

PROGETTO    M4C1I1.4-2022-981-P-18125 

 “SPORT, LINGUE E TEATRO...AL CENTRO DELLA NOSTRA SCUOLA!” 

CUP    D74D22004340006 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTI DAUNI - C.F. 91010660719 C.M. FGIC82400L - A44A130 - AOO Monti Dauni

Prot. 0000388/U del 30/01/2024 08:45VI.2.1.1 - PNRR

http://www.isc-montidauni.edu.it/


 

 

 

C.F. 91010660719   Cod.Meccanografico FGIC82400L     Codice Univoco UFJ3XM  Codice IPA  istsc_fgic82400l 

e-mail fgic82400l@istruzione.it     P.E.C. fgic82400l@pec.istruzione.it     

 SITO WEB http://www.isc-montidauni.edu.it/  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I. S. C. “MONTI DAUNI” 

Largo San Nicola, 2 – 71035 - CELENZA V.RE (FG) 
Tel. 0881 554868 

ITALIANO – GIORNALISMO 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MANFREGOLA MASSIMO 55 

 
MATEMATICA - SCACCHI 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

RUBILLO VINCENZO 15 

 

INGLESE 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

VO RICHARD 62 

 

Considerato il fabbisogno per l'espletamento delle attività previste dal progetto, tutte le richieste pervenute 

si intendono accolte.  

Avverso la presenta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. A seguito della pubblicazione delle graduatorie definitive saranno attribuiti 

incarichi individuali. 

 

LA DIRIGENTE 
Diana Riccelli 

   (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa) 
 

 

http://www.isc-montidauni.edu.it/

		2024-01-30T08:42:17+0100
	RCCDNI79B66D643S




